

Łopuchówko, dnia 18.03.2024 r.

Zn. Spr.: SA.270.10.2024

Wszyscy zainteresowani**ODPOWIEDZI NR 1 NA PYTANIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

Zamawiający informuje, że w związku z postępowaniem prowadzonym w trybie zapytania ofertowego toczącym się na podstawie §9 Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Nadleśnictwie Łopuchówko, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Nadleśniczego Nadleśnictwa Łopuchówko z dnia 11.02.2021 r. o nr 14/2021 pn.: **„Wykonanie dokumentacji projektowej i przygotowanie procesu inwestycyjnego dla przebudowy drogi leśnej o nr inw. 220/4 stanowiącej część dojazdu pożarowego nr 8 zlokalizowanego na terenie Leśnictwa Dąbrówka i Boduszewo, poprzez wybudowanie mijanek”** do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści ww. zapytania ofertowego o nr SA.270.10.2024.

Poniżej Zamawiający przedstawia ich treść, bez wskazywania źródeł zapytań, wraz z wyjaśnieniami udzielonymi przez Zamawiającego.

Pytanie nr 1:

„Czy tereny leśne na których zlokalizowana jest planowana inwestycja – przebudowa drogi leśnej nr 220/4, podlegają ochronie w świetle obowiązujących przepisów ochrony przyrody?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Tereny leśne, na których zlokalizowana jest planowana inwestycja – przebudowa drogi leśnej nr 220/4, podlegają ochronie w świetle obowiązujących przepisów ustawy o ochronie przyrody, np. Park Krajobrazowy Puszcza Zielonka. Droga na pewnym odcinku sąsiaduje ze strefą ochrony okresowej.

Pytanie nr 2:

„Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu wykonania umowy z uwagi na ewentualną konieczność uzyskania: decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji inwestycji, warunków zabudowy realizacji inwestycji i pozwolenia na budowę w Urzędach Administracji Samorządowej, których uzyskanie do 30.09.2024 r. może być niemożliwe?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie ze wzorem umowy stanowiącym załącznik do zapytania ofertowego, zmiany Umowy wymagać będą formy pisemnej pod rygorem nieważności.

Pytanie nr 3:

„Czy Zamawiający posiada niezbędną aktualną mapę d/c projektowych terenu, na którym planowana jest inwestycja?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada aktualnej mapy do celów projektowych. Zgodnie ze wzorem umowy stanowiącym załącznik do zapytania ofertowego zadaniem Wykonawcy jest opracowanie mapy sytuacyjno – wysokościowej dla celów projektowych.

Pytanie nr 4:

„Czy Zamawiający posiada opinię geotechniczną dla potrzeb wykonania projektu technicznego planowanej inwestycji?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada opinii geotechnicznej dla potrzeb wykonania projektu. Zgodnie ze wzorem umowy stanowiącym załącznik do zapytania ofertowego zadaniem Wykonawcy jest wykonanie opinii geotechnicznej.

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Łopuchówko
Tomasz Markiewicz
/podpisano elektronicznie/

Załączniki:

1. -----

Do wiadomości:

1. a/a